
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 385426/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Barbora Oplatková
Datum narození: 02.10.1991
Identifikační číslo studenta: 64508615

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Demografie
Studijní obor: Demografie se sociální geografií
Identifikační číslo studia: 385426
Datum zápisu do studia: 30.08.2012

Název práce: Porovnání populační vlny v 70. letech 20. století a v prvním desetiletí
21. století v ČR

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: RNDr. Jiřina Kocourková, Ph.D.
Oponent(i): doc. RNDr. Ludmila Fialová, CSc.

Datum obhajoby : 12.06.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: V úvodu prezentace studentka představila téma a strukturu práce.

Rovněž upřesnila hypotézy a výzkumné otázky. V další části
prezentace shrnula nejdůležitější opatření populační politiky a
populační klima v obou vybraných obdobích. Poté se věnovala
hlavním výstupům analýzy porodnosti a plodnosti, které doložila
grafy. V závěru prezentace byly zopakovány nejdůležitější zjištění
práce. Vedoucí práce ocenila celkové zpracování a zodpovězení
výzkumných otázek, uvedla však některé formulační nepřesnosti,
které se v práci vyskytly. Oponentka se kladně vyjádřila ke
zvolenému tématu i celkovému zpracování a úpravě, přičemž
upozornila na absenci detailnějšího rozpracování tématu a na drobné
formální nedostatky. Z diskuze vyplynuly některé další nejasnosti ve
zpracování tématu práce.

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: prof. RNDr. Jitka Rychtaříková, CSc. (přítomen)............................

Členové komise: doc. PhDr. Alice Velková, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Klára Hulíková Tesárková, Ph.D. (přítomen)............................

RNDr. Boris Burcin, Ph.D. (přítomen) ............................

64508615 - 385426 - Barbora Oplatková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 385426/.....

Ing. Jaroslav Kraus, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

64508615 - 385426 - Barbora Oplatková

http://www.tcpdf.org

